
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   Чемпионат Воронежа

  Дата и время проведения   02 сентября 2025 18:00   Место проведения

  Казачок   Феникс-ProMetall

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Бабенков Роман
Беляев Денис
Гарбузов Сергей
Гончаров Владимир
Даньков Антон
Ефремов Александр
Иноземцев Юрий
Клейменов Александр
Козлов Михаил
Кошелев Дмитрий
Наконечный Арсений
Попович Сергей
Романенко Вадим
Рудаков Александр
Сафонов Виктор
Свиридов Дмитрий
Смирнов Ярослав
Турцев Александр
Хохлов Егор
Челноков Владислав
Шишкин Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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